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وکیل برانکو: فیفا به باشگاه مهلت بیشتری داد، اما هیچ کاری نکردند

 مدیران پرسپولیس 
وغ می‌گویند فقط در

پرسپولیسی‌ها تنها تا فردا فرصت دارند که برای 

ــاق  ــن اتف ــر ای ــد و اگ ــدام کنن ــو اق ــب برانک ــاب طل تسویه‌حس

بار دیگر هم رخ ندهد، احتمالا پرسپولیسی‌ها با جرایم 

جدی‌تر و خطرناک‌تری ازسوی فیفا مواجه می‌شوند و 

یکی از گمانه‌زنی‌های این روزهای رسانه‌های کشور این 

است که باتوجه به مدارکی که فیفا در دست دارد، ممکن 

ــه لیگ آزادگان بدهند. ــه سقوط این تیم ب است حکم ب

همین موضوع باعث شد دیروز تعدادی از هواداران 

عصبانی پرسپولیس خودشان را به محل باشگاه برسانند 

ــوع  ــن موض ــت ای ــه درنهای ــد ک ــران بپردازن ــاد از مدی ــه انتق و ب

ــواداران و  ــان ه ــگاه می ــات باش ــی از طبق ــه‌ای در یک ــا جلس ب

ــد. ــل ش ــا ح ــول‌پناه موقت رس

برای آگاهی از شرایط پرونده برانکو در فیفا و اقداماتی که 

ــیچ،  ــا دارو بوش ــد ب ــام داده‌ان ــو انج ــل برانک ــپولیس و وکی پرس

ــدیم.  ــکلام ش ــی هم ــان دقایق ــی عم ــم مل ــرمربی تی ــل س وکی

ــدت  ــن م ــی‌ها در ای ــه پرسپولیس ــی ک ــوص اقدامات او درخص

ــن  ــه ای ــکلاتی ک ــن مش ــد و همچنی ــام داده‌ان ــه انج یک‌ماه

باشگاه درجهت انتقال پول به حساب برانکو دارد، 

به »فرهیختگان« گفت: »باشگاه از مدت‌ها 

پیش اطلاعات حساب را در اختیار دارد و قبا 

30 درصد از بدهی خود را نیز پرداخت کرده 

است. یک سال پیش و قبل از اینکه به فیفا 

ــوان  ــخصی را به‌عن ــغ مش ــم، مبل ــکایت کنی ش

طلب از باشگاه درخواست کردیم و حالا پس 

از گذشت یک سال این مبلغ دوبرابر شده 

ــی  ــه کس ــه چ ــن قضی ــت. در ای اس

ــت؟«  ــر اس مقص

او ادامه داد: »باشگاه 

طلب  این  از  پیش 

را  برانکو  دستیاران 

پرداخت کرده است و 

ــب  ــده طل ــد باقیمان بای

برانکو را نیز بدهد که البته تا به امروز اقدامی در جهت 

ــداده است و درواقع  ــغ انجام ن پرداخت این مبل

نمی‌دانم که آنها چه هدفی را دنبال 

» . می‌کنند

از وکیل برانکو درخصوص شایعه‌ای 

ــده  ــام ش ــه و اع ــکل گرفت ــران ش ــه در ای ک

که وکیل برانکو با استناد به مصاحبه 

رسول‌پناه که پیش از بازی‌های آسیایی 

اعام کرده بود پول برانکو را صرف خرید 

ــم  ــن تی ــت، ای ــرده اس ــن ک بازیک

به  سقوط  آستانه  در  را 

ر  قرا یین‌تر  پا سته  د

داده، سوال کردیم. او 

در این خصوص به 

»فرهیختگان« گفت: 

غ  رو د یک  ین  ا «

بزرگ است. 

در نامه‌ای که من برای فیفا فرستادم، اعام کردم باشگاه 

تا تاریخ 12 سپتامبر که مهلت فیفا برای پرداخت بدهی 

بود، حتی یک یورو هم به برانکو پرداخت نکرده است. 

تکرار می‌کنم که من به هیچ‌عنوان چیزی درباره 

ــرای اعمال  ــا درخواست از فیفا ب نقل‌وانتقالات بازیکنان ی

تحریم‌های بیشتر در نامه‌ام نیاورده‌ام و تنها روند پرونده 

را به آنها اطاع دادم. اگر حرف مرا باور نمی‌کنید، یک 

نسخه از این نامه را به یکی از وب‌سایت‌های ایرانی ارسال 

ــد.« ــر کنن ــا آن را منتش ــم ت می‌کن

بوشیچ در ادامه به جرایم احتمالی که فیفا برای 

ــان  ــرد، خاطرنش ــر می‌گی ــی‌ها درنظ ــهل‌انگاری پرسپولیس س

کرد: »مشخص است که اگر شما تصمیمات فیفا را نادیده 

بگیرید، با مشکلات بزرگی روبه‌رو خواهید شد. برای من 

جالب است که در این شرایط مدیریت باشگاه همچنان به 

ــه باشگاه  رسانه‌ها دروغ می‌گوید. واضح است که فیفا ب

ــا  ــت، ام ــی‌اش داده اس ــت بده ــرای پرداخ ــتری ب ــت بیش مهل

باشگاه هیچ کاری انجام نمی‌دهد و در پایان خواهیم دید 

ــم و تحریم‌هایی اعمال خواهد شد.« که چه جرائ

وکیل برانکو به تماس‌هایی که ازسوی باشگاه پرسپولیس 

ــا و  ــت: »م ــرد و گف ــاره ک ــود، اش ــرار می‌ش ــش برق ــا او و موکل ب

باشگاه در تماس هستیم و آنها هر چندوقت یکبار از ما 

ــا  ــاب می‌کنند، ام ــا شماره حس درخواست مهلت بیشتر ی

ــاه  ــک م ــد. ی ــت نکرده‌ان ــا پرداخ ــه م ــی ب ــچ پول ــم هی ــوز ه هن

ــتر  ــت بیش ــا 30 روز فرص ــه 20 ی ــد ک ــت کردن ــش درخواس پی

داشته باشند تا پول را پرداخت کنند، اما این مدت بدون 

پرداخت هیچ پولی سپری شد.«

ــرای  ــا را ب ــه فیف ــالی‌اش ب ــه ارس ــه نام ــتیم ک ــیچ خواس از بوش

ــن  ــه ای ــخ او ب ــد و پاس ــرار بده ــانه‌ها ق ــار رس ــار در اختی انتش

موضوع این بود: »من به شما گفتم که درباره این موضوع 

باید به من اعتماد کنید. اگر به من اطمینان ندارید من 

آن سند را در رسانه‌ها منتشر خواهم کرد. من هرگز اسناد 

را به کسی نمی‌دهم، چون خاف اخاق حرفه‌ای است. 

ــد  ــتم و می‌توانی ــاط هس ــی در ارتب ــگار ایران ــا 20 خبرن ــن ب م

از آنها بپرسید و مطمئن شوید که من هیچ سندی را در 

ــه در  ــی ک ــه اطلاعات ــط ب ــم. فق ــرار نمی‌ده ــی ق ــار کس اختی

ــد.« ــاد کنی ــد اعتم ــم می‌توانی ــرار می‌ده ــما ق ــار ش اختی
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یکی از بزرگ‌ترین معضلاتی که در حال حاضر 

باشگاه استقلال با آن دست‌وپنجه نرم می‌کند 

بسته بودن پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی این باشگاه 

است و این در حالی است که اگر با این وضعیت 

استقلال حتی ستارگان مطرح فوتبال جهان را 

هم جذب کند نمی‌تواند از آنها بهره ببرد و باید 

آنها همچنان پشت خط بمانند. 

بازیکنانی مانند مرادمند، مرادی، کریم‌زاده و 

حتی رشید مظاهری که هنوز تکلیفش با‌ تراکتور 

مشخص نیست و البته بازیکنانی مانند واسعی 

و مهدی‌پور که خبر آبی‌پوش شدن آنها شاید 

قریب‌الوقوع منتشر شود، با این وضعیت یعنی 

بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال راهی 

جز فقط تمرین کردن با این تیم ندارند و درصورتی 

که تا قبل از ۲۹ آبان یعنی حدود ۴۰ روز دیگر این 

پنجره باز نشود این نفرات یک نیم‌فصل پشت خط 

می‌مانند و استقلالی‌ها مجبور می‌شوند تا فقط 

از آن دسته بازیکنان سابق خود و چه بسا آنهایی 

که با این باشگاه تمدید می‌کنند در فصل جدید 

رقابت‌ها به‌کار ادامه دهند هرچند با توجه به آغاز 

رقابت‌های لیگ برتر از دهم آبان‌ماه به‌نظر می‌رسد 

اگر تا آن زمان پنجره باز نشود این تیم بدون تقویت 

نقاط ضعف خود در فصل گذشته رقابت‌های فصل 

جدید را آغاز خواهد کرد. 

در این میان مطالبات وینفرد شفر که حدود 

۶۰۰ هزار دلار است بیشتر از هر مورد دیگری 

استقلالی‌ها را دچار دردسر کرده، اگرچه این 

باشگاه باید حدود ۲۰۰ هزار دلار دیگر به‌صورت 

مجزا به باشگاه پاختاکور و سرور جباروف پرداخت 

کند اما به‌گفته مددی می‌توان این مبلغ را از 

مطالبات استقلال از کنفدراسیون فوتبال آسیا 

پرداخت کرد، اما حدود ۲۰ میلیارد تومان باقی 

می‌ماند که باید برای پرداخت به شفر تامین اعتبار 

شود و این در حالی است که طبق شنیده‌های 

موثق در حال حاضر تامین اعتبار برای پرداخت 

این پول به سرمربی آلمانی اولویت اصلی و اول 

باشگاه استقلال مبدل شده و مسئولان این باشگاه 

در تماس‌های مکرر با وزارت ورزش و البته همکاری 

با مسئولان این وزارتخانه درحال تامین اعتبار مالی 

برای این امر هستند و شنیده می‌شود حتی‌المقدور 

تا یکی دو هفته آینده تسویه‌حساب با وینفرد شفر 

و البته اقدامات لازم برای پرداخت مطالبات سرور 

جباروف و باشگاه پاختاکور ازبکستان انجام خواهد 

شد تا پنجره‌های استقلال باز شود. هرچند وزارت 

ورزش در این خصوص و به موازات حمایت از 

استقلال، باشگاه پرسپولیس را هم مورد حمایت 

قرار داده و برخی اقدامات برای باز شدن پنجره 

این باشگاه از طریق وزارت در حال انجام است.

 

 خبری از حذف از آسیا نیست

نکته دیگر اینکه روز گذشته اخباری در فضای 

مجازی منتشر شد مبنی‌بر اینکه استقلالی‌ها 

نتوانستند در موعد مقرر مطالبات طلبکاران 

خود را پرداخت کنند و این بدهی حالا برای این 

باشگاه پرطرفدار به یک درد‌سر بزرگ مبدل شده 

تا جایی که باعث شده است استقلال نتواند مجوز 

حرفه‌ای بین‌المللی را از کنفدراسیون فوتبال 

آسیا دریافت کند و این موضوع عملا این باشگاه 

را در شرف حذف از فصل آینده رقابت‌های لیگ 

قهرمانان آسیا قرار داده است. با این حال و طبق 

پیگیری‌های »فرهیختگان« از مسئولان باشگاه 

استقلال و همچنین کمیته صدور مجوز حرفه‌ای 

فدراسیون فوتبال به‌نظر می‌رسد این انتشار خبر 

با شیطنت‌های برخی عوامل رسانه‌ای در فضای 

مجازی همراه بوده و از آنجایی که تازه فرصت 

نهایی برای بررسی گزارش‌های باشگاه‌های 

ایرانی از جمله استقلال و پرسپولیس درخصوص 

پرداختی‌ها به طلبکاران آنها و راستی‌آزمایی 

مدارکی که این باشگاه‌ها در صفحه مربوطه 

کنفدراسیون فوتبال آسیا بارگذاری کردند امشب 

به پایان می‌رسد این موضوع مشخص می‌کند که 

همچنان امیدها برای حضور باشگاه استقلال 

در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا زنده است و 

این باشگاه درصورتی که مطالبات طلبکارانش را 

پرداخت کرده باشد می‌تواند بدون هیچ مشکلی 

در فصل آینده رقابت‌های آسیایی حاضر شود. 

در این خصوص یک عضو کمیته صدور مجوز 

حرفه‌ای فدراسیون فوتبال نیز با تایید این خبر و 

در پاسخ به این سوال که موضوع کنعانی‌زادگان 

چه بود و آیا این اتفاق می‌تواند برای استقلال 

مشکل‌ساز شود به »فرهیختگان« گفت: 

»کنعانی‌زادگان هم مثل سایر طلبکاران استقلال 

بوده و هیچ فرقی بین او و سایرین نیست و درصورتی 

که مطالبات این بازیکن هم پرداخت شده باشد 

دیگر نیازی به گرفتن رضایتنامه از این بازیکن 

نیست. ضمن اینکه معتقدم درخصوص این 

بازیکن برخی داستان‌سرایی‌ها صورت گرفت اما 

هرچه هست تازه امشب فرصت نهایی برای بررسی 

مدارک به پایان می‌رسد و بعد از آن باید منتظر 

گزارش نهایی کنفدراسیون فوتبال آسیا درخصوص 

 مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های ایرانی از جمله

 استقلال بمانیم.« 

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

فوتبالیست‌های ما حق دارند که پول خوب بگیرند


